檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處人事管理員

承辦人：許倍甄

電子信箱：beijhen@kpg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月13日

發文字號：高市人字第10231231000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處輔導之「高雄市政府員工合唱團」辦理103年上半年

社員招生，請轉知貴屬員工踴躍報名參加，報名時間自即

日起至本（103）年2月28日止，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點辦

理。

二、招生對象：本府各機關（學校）現職員工（包含約聘僱、

臨時人員）。

三、練習地點：本府四維行政中心地下2樓大禮堂。

四、練唱時間：每週二晚上7時至9時30分。

五、報名方式：請填妥報名表e-mail至 david@kcg.gov.tw或

傳真至07-3314366（聯絡人：捷運工程局設計師楊登福07-

3368333轉2979）。

正本：第四類發行(高雄市政府人事處除外)

副本：高雄市政府人事處(人事管理員) 2013-12-13
16:29:41

高雄市政府人事處

高雄市立海青高級工商職業學校 1021214

*10270998800*